Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Vidrios

Unidad

648.00

3.13

2,028.24

rae

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

320.00

320.00

Total (Bs.):   2,348.24
  Son: Dos mil trescientos cuarenta y ocho 24/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CONSTRUCTORA DEL MEDITERRANEO SRL

1028375028
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: